Zmluvné strany sa dohodli na zmene a doplnení predmetnej zmluvy nasledovne:

Článok 6 - Cena nájmu a spôsob úhrady, bod 6.1 sa vypúšťa a nahrádza sa novým
znením:

6.1.
Zmluvné strany sa dohodli, že po dobu nájmu sa nájomné stanovuje nasledovne:

a) Pre rok 2008 sa ročné nájomné stanovuje vo výške 55.765,783 € (1.680.000,- Sk) -
(slovom: päťdesiaťpäťtisícsedemstošesťdesiaťpäť eur9 sedemstoosemdesiaťtri centov).

b) Pre roky 2009-2013 sa ročné nájomné stanoví podľa nižšie uvedeného výpočtu:

Ny=Ty* 19,6335

kde:
Ny - nájomné príslušného kalendárneho-roka vyjadrené v€
Y - príslušný kalendárny rok v období 2009 - 2022
Ty - celkový regulačný príkon odberných miest v Meste Vrbové, ktoré sú

[...]

Prenajímateľa a bude výhradne slúžiť k jeho vlastnému použitiu.
Zmluvné strany sa dohodli, že časť nájomného za rok 2018 Nájomnca uhradí vo výške
stanovenej vzorcom pre rok 2018 „T20f8 * 19,6335 * 0,5" na účet Prenajímateľa a bude
výhradne slúžiť k jeho vlastnému použitiu a časť nájomného vo výške 7 200 € (slovom:
sedemtisícdvesto euro) uhradí na účelovo viazaný účet č. 5209167007/5600 v zmysle článku
6, bod 6.4.

Dodatok č.25 k Zmluve o nájme TTZMesto Vrbové

Zmluvné strany sa dohodli, že časť nájomného za rok 2019 Nájomnca uhradí vo výške
stanovenej vzorcom pre rok 2019 „T2o19 * 19,6335 * 0,5" na účet Prenajímateľa a bude